Intera 
giornata 

1A-1B 
Malgrate 
17+20 

37 6 43 

- di nominare se stessa quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. 36/2023; 

- di assumere appositi impegni di spesa per un importo approssimativo complessivo di € 15.000,00 (euro 
quindicimila/00) da imputare al Programma Annuale esercizio finanziario 2025 - Aggregato A05 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione amministrazione 
trasparente del Sito web dell’istituzione scolastica;